
  

 

 
 

UCHWAŁA NR V/56/2019 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

  z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadań określonych w porozumieniu z dnia 23 czerwca 2017 roku 

pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą Murowana Goślina 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  
oraz art. 47 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 

    § 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 100 000,00 zł z budżetu Gminy w 2019 r.  
dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z bieżącym 
utrzymaniem dróg określonych w porozumieniu z dnia 23 czerwca 2017 roku pomiędzy 
Powiatem Poznańskim a Gminą Murowaną Gośliną.  

    § 2. Środki na pokrycie zobowiązania wynikające z niniejszej uchwały zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy. 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Uzasadnienie  
do uchwały Nr V/56/2019 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
 

z dnia 5 lutego 2019 roku 
 
 

Uchwała dotyczy przekazania Powiatowi Poznańskiemu w 2019 r. środków finansowych 
w kwocie 100 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w porozumieniu 
z dnia 23 czerwca 2017 roku pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą Murowaną Gośliną. 

W związku z zwiększoną ilości planowanych prac na drogach powiatowych w granicach 
administracyjnych miasta Murowana Goślina w 2019 r. oraz brakiem pokrycia związanych 
z nimi wydatków w otrzymanej dotacji ze Starostwa Powiatowego w Poznaniu, Gmina 
Murowana Goślina podjęła decyzję o współfinansowaniu zadań określonych w porozumieniu 
z dnia 23 czerwca 2017 roku.  

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały o przekazaniu Powiatowi 
Poznańskiemu środków finansowych na realizację ww. zadania. 


